Срок исполнения обязательств по сделке:  31 декабря 2020 года;  
2.5. Стороны и выгодоприобретатели по сделке: АО «АЛЬФА-БАНК» - Банк-эмитент, ОАО «ТМК» 

- Поручитель; выгодоприобретатель - ПАО «ТАГМЕТ»; 
2.6. Размер сделки в денежном выражении:  2 820 560 000 (Два миллиарда восемьсот двадцать

миллионов пятьсот шестьдесят тысяч) рублей; 
  2.7. Размер сделки в процентах от стоимости активов эмитента: 2,24% от балансовой стоимости 
активов эмитента; 

2.8.  Стоимость активов эмитента на дату окончания последнего завершенного отчетного периода, 
предшествующего совершению сделки (заключению договора):